[rubr.] Ista oratio ultimo proferatur :

Deus, cui omne cor bonum patet, et omnis lingua loquitur, in cuius conspectu omnes conscientie contremescunt, purifica queso per infusionem Sancti Spiritus mentem et intelligentiam meam, ut propositiones et obiectiones in gramatica intelligere ualeam et intellecta romabili subtilitate soluam, et oppositiones ex parte mea formare cognoscam, et dona aduersarii forti constantia confortare, sit lingua mea gladius acutus, sermo meus fauore dulcedinis plenus, et cum beniuolentia habeam facundiam in multitudine uerborum et scientiarum ponderatione, et istud opus subito et inopinato casu, cum sapientia et eloquentia Spiritus Sancti gratia ualeam adimplere, amen.

[rubr.] Istud quod scribitur in istis quinque rotulis non legatur, sed tantummodo inspiciatur cum figura et signis in ea scriptis.

/fol. 18v/

[rubr.] Ista oratio septies proferatur ante istam figuram et post istam proferantur orationes ipsius figure :

Respice, Domine Deus, clemens Pater omnium, eterne dispositor omnium uirtutum, operationes meas hodie considera, tu qui es actuum hominum et angelorum inspector atque discretor, ut admirabilis permissionis tue gratiam in me dignetur subitaneam adimplere uirtutem, quatenus in me tantam efficacia operante nomen tuum magnum et gloriosum per me sit benedictum, amen, et laudem tuam confirma in ore te diligentium, amen.

Ista est secunda figura artis gramatice que in quinta decima die noue lunationis primo inspicienda est post primam figuram uicesies qualibet die usque ad decimam septimam diem et orationes prime figure et secunde per ordinem sexties sunt proferende in decima septima die et post usque ad finem lunationis, prima figura secunda et tertia in simul inspiciende sunt per ordinem duodecies in die.

[rubr.] Incipit prima pars orationis :

Otheos, Iezehur, Manos, Thamyal, Iemynal, Lamayl, Gemessey, Thesyhon, Melysor, Gemagos, Semaguoz, Sabathol, Hasmathan, Hachranatay, Secroman, Secyrosutez, Hazay, Masay, Sapharmay, Pater omnipotens qui es unus Deus ante secula, adiuua me, et da illud donum michi quod dedisti primo Ade et deinceps regi Salomoni, et sic confirmata sint in me omnia opera tua, Domine, et semper in me maneant et confortetur in hoc cor meum, Gemoze, Thamazy, Corromazae, Plebamyhos, Pheazamy, Magelenehc, Frazamay, Narahe, Mena, Bariatatha, Ietheolon, Melaz, Saralama, Melay, Laman, Haralamatha, Saranehotha, iustitia et iudicium bonorum memoria et obliuio malorum, continentia, castitatis, restaurator intellectus boni Deus, Hazanos, Zezechas, Hanethas, Hymon, Patyr, Holyharquy, Melchiquar, Helyhamar, Zaphar, tu Domine ad discernendum cor meum et animam meam scientiam, sapientiam et intellectum et memoriam presta michi, Uson, Haylamela, Iasochar, Samaraht, Zergolam, Zazamalyhon, Dominationes, Cherubyn, Thromchum, Dominationes, angelorum sanctorum et archangelorum coronator atque dispositor, ordinator, instaurator, fac michi misericordiam tuam et conforta me et informa me et omnes sensus meos interiores et exteriores et infunde in me gratiam tuam et Spiritus Sancti tui, ut in hac arte pro qua laboro, spe et fide et caritate et timore ualeam assequi effectum, quod michi concedere digneris, qui uiuis et regnas per omnia secula seculorum, amen.

[rubr.] Hic facias aliquod paruam interuallum.

[rubr.] Incipit secunda pars orationis :

Pehangryes, Theramyho, Mysotheho, Pyzacha, Maguyhos, Hophara, Mathyn, Ramythos, Ysichophos, Cherene, Ralugos, Zedisazarar, Saralehen, Abbradam, Theos, Otheos, Gualba, Vehen, Nosphos, Theos, Megemen, Gehanomos, Hanalomos, Henalamahc, Phoros, O pia, almiflua, equa Dei omnipotentia et omnipotentis misericordia et ipsa coeterna et consubstantialis prudentia, gloriosa et magnifica, necnon ineffabilis admiranda circa nos diuine maiestatis uel pietatis affluens misericordia, adoro, inuoco te et glorifico te, Spiritus Sancte Deus, qui super aquas ante mundi primordia cogitationum nostrarum nundum in corpore, uerum in tui prouidentia et prudentia ferebaris, cuius nomen gloriosum in conspectu angelorum tuorum effulget, quod michi peccatori qualicumque causa ineffabilis gratie super humanum modum dignatus es uirtutum conferre scientiam quam michi propter nominis tui gloriam exaltandam dignatus es ostendere sacramentum tuum, sed quod neque homines loqui neque ab eorum prauitate polluisse permissisti, neque humane lingue facultati exponi pertulisti, sed per angelorum

tuorum manus hec uerba mistica deportari et confirmari uoluisti uirtutis tue confessionem gemitu supplici deploro, desposco, flagito, supplico, ut consequar tante scientie facultatem et adipiscar et memoriter teneam et impetrem tante uirtutis gratiam et gloriam, et per Spiritum Sanctum tuum hoc donum michi concedatur et in me augeatur, et confirmetur in me fides tua perfecte credendi spes uera istam scientiam acquirendi, et benigna caritas suspiciendi, quod tanta subtilitate petitionis exposco per te Deus et per gloriosas celorum uirtutes, ut in me sit uirtus, honor et gloria sciendi et conseruandi que tibi sunt placita et erunt in celo et in terra et in omnibus abisis, amen.

[rubr.] Iestas orationes proferas ordinate sicut per partes et inter quamlibet partem facias aliquod paruuum interuallum.

[rubr.] Incipit tertia pars orationis :

Rebelleos, Vachada, Camalephy, Semaht, Methonomos, Zephesym, Chalame, Hanthomays, Gorosyon, Hezethar, Naumassa, Pantheos, Hindoneste, Hantopatrys, Anthopoy, Habraz, Gemaht, Zaramyhel, Geromahal, Traherez, Halmay, Geytheo, Zamazayr, Zophor, Hathanor, Zeholamyht, Pheanges, Cherampho, Phynyza, Zamarayr, Gemyhobal, Hazanobal, Helystos, Hosten, Hechanos, Merecesen, Crechelyphos, Helyan, Heothos, Hemesel, Angelosphares, Heschasares, Iechonychon, Plethos, Hecholychohos, Zamaratham, Gelsemy, confirma hec bona in me, tu qui es hedificatio et fundamentum omnium bonarum uirtutum, Spiritus Sancte inspira in me, Hozogegyhon, Sepher, Magaloy, Hazar, omnis ordo celestium spirituum, Halamas, Machromechon, Serasopho, Heseclaty, Cemas, Sacromalay, Zerubehel, Chahelype, Cramos, Thesara, Myhon, Myhotheophy, Themahehugos, Hosuatyn, Samyos, Hysichar, Phosegemeha, Logos, Zechar, Harabar, Sahacabary, Habracha, Theos, Otheos, Abba, Behemnos, Phosmo, Hyne, Prohos, Meguon, Phoste, Megehon, Gehanamos, Hancomagos, Haryolomos, Hena, Lamahos, Phothos, Demeham, Lemythan, Chyma, Landabamy, Sandamyhar, Thetynchos, Debehal, Hazamyhathos, Medagamos, Semahabal, Guamastemahc, Iecusguo, conforta me Deus in isto sancto tuo ministerio, et infunde gratiam tuam in uisceribus meis, ut ad finem optatum istius scientie pro qua laboro ualeam peruenire, qui uiuis solus trinus et unus, amen.